Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N.° 003/2019/GAB/FUNAC-MT, DE 26 DE MARÇO DE 2019.

Designa substituto do Diretor-Executivo da Fundação Nova Chance - FUNAC no período de gozo de férias regulamentares
especificado, e dá outras providências.

A Presidente da Fundação Nova Chance - FUNAC, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor público WALTER JORGE MUTRAN JUNIOR, Profissional de Nível Superior do Sistema
Penitenciário - perfil psicólogo, matricula nº 127841, como substituto do Diretor-Executivo da FUNAC no período de gozo de
férias regulamentares compreendido entre 04/04/2019 e 18/04/2019.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

DINALVA ORIEDE DA SILVA SOUZA

Presidente da Fundação Nova Chance

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bec1f17d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T20:19:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial